用作其他用途。

2、 滁州华艺已在建设银行开设募集资金专项账户 （以下简称 “专户” ）， 账号为

35101540001052523233，截止2015年5月25日，专户余额为145,019,355.76元（壹亿肆

仟伍佰零壹万玖仟叁佰伍拾伍元柒角陆分）。 该专户仅用于滁州华艺环保预印新建项目

募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

3、 佛山合信已在民生银行开设募集资金专项账户 （以下简称 “专户” ）， 账号为

620155688� ， 截止2015年5月25日， 专户余额为168,000,000.00元 （壹亿陆仟捌佰万

元）。 该专户仅用于佛山合信纸箱新建项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

上述子公司若以存单方式存放的募集资金，子公司承诺上述存单到期后将及时转入

本协议规定的募集资金专户进行管理或以存单方式续存，并通知广发证券。 子公司存单

不得质押。

二、子公司与上述各银行双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算

办法》、《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、广发证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对子公司募集资金使用情况进行监督。